

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Tandlægeselskabet Thomas Borup ApS

Søhøjparken 26, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 32 56 76 81

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Thomas Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Thomas Borup ApS Søhøjparken 26 Spørring 8380 Trige
	CVR-nr.: 32 56 76 81
	Stiftet: 18. november 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Thomas Borup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Bankpladsen 4, 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.960 t.kr. mod 1.412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.042 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.960.135	1.411.874
1 Personaleomkostninger	-199.706	-626.762
Andre driftsomkostninger	-119.750	0
Resultat før finansielle poster	2.640.679	785.112
Andre finansielle indtægter	1.209	28
Øvrige finansielle omkostninger	-24.559	-207.734
Resultat før skat	2.617.329	577.406
2 Skat af årets resultat	-575.796	-127.767
Årets resultat	2.041.533	449.639
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.541.533	331.839
Disponeret i alt	2.041.533	449.639

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	530.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	530.600
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.595.850
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.595.850
Anlægsaktiver i alt	0	4.126.450
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	130.255	0
Periodeafgrænsningsposter	0	48.625
Tilgodehavender i alt	130.255	54.625
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.103.697	0
Værdipapirer i alt	1.103.697	0
Likvide beholdninger	1.929.255	0
Omsætningsaktiver i alt	3.163.207	54.625
Aktiver i alt	3.163.207	4.181.075

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.799.781	258.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Egenkapital i alt	2.424.781	501.048
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	127.984
Andre hensatte forpligtelser	0	643.709
Hensatte forpligtelser i alt	0	771.693
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	493.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	493.360
Kortfristet del af langfristet gæld	0	209.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.114.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	703.780	0
Anden gæld	22.646	79.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.426	2.414.974
Gældsforpligtelser i alt	738.426	2.908.334
Passiver i alt	3.163.207	4.181.075

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-73.591	0	51.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>331.839</u>	<u>117.800</u>	<u>449.639</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	258.248	117.800	501.048
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.541.533</u>	<u>500.000</u>	<u>2.041.533</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.799.781</u>	<u>500.000</u>	<u>2.424.781</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.546	575.672
Andre omkostninger til social sikring	852	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	20.308	47.682
	199.706	626.762
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	703.780	0
Årets regulering af udskudt skat	-127.984	127.767
	575.796	127.767
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	2.010.400	2.010.400
Afgang i årets løb	-2.010.400	0
Kostpris 31. december 2023	0	2.010.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.479.800	-1.479.800
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.479.800	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-1.479.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	530.600
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	4.785.165	4.785.165
Afgang i årets løb	-4.785.165	0
Kostpris 31. december 2023	0	4.785.165
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.189.315	-1.189.315
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.189.315	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-1.189.315
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	3.595.850
